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ת”פ 2896/07/15 – מדינת ישראל נגד יעקב רפי כהן,
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

24 בדצמבר
2017

ת"פ 2896-07-15 מדינת ישראל נ' כהן

לפני כבוד השופט שאול אבינור
מדינת ישראל המאשימה

נגד
יעקב רפי כהן, הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד אלכס ישראלוב

ב"כ הנאשם, עו"ד שלמה גיגי (אין התייצבות)

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

התנהלות הנאשם בתיק זה הייתה רצופה בתקלות חוזרות ונשנות. כפי שציין ב"כ המאשימה, ובצדק, כבר לפחות שלוש
פעמים נקבע התיק לשמיעת הראיות, וברגע האחרון לא ניתן היה לקיים את הדיון בין בשל פיטורי עורך דין (וכבר ייצגו
שלושה עורכי דין בתיק), ובין בשל יציאת הנאשם לחו"ל, הגם שמועד הדיון היה ידוע לו. ההליכים אף הותלו, וחודשו רק

לאחר שהנאשם נעצר כשחזר לארץ.

לאחר שהנאשם נעצר כאמור, הוא שוחרר בתנאים, שכללו הפקדה כספית על סך 5,000 ₪, התחייבות עצמית על סך
10,000 ₪, ושתי ערבויות צד שלישי על סך 10,000 ₪ כל אחת. בהחלטת בית המשפט נרשם במפורש כי הערבים,
שיכול ויהיו הוריו של הנאשם, יחתמו על התחייבות שלפיה הם מבינים שערבותם היא להתייצבות הנאשם לדיון שנקבע
ליום 19/11/17, וכן לכל דיון נוסף שייקבע בתיק, וכי אם הנאשם לא יתייצב, עשויה המאשימה להגיש בקשה לחילוט

הערבויות.

הדיון נקבע לשמיעת הראיות ליום 19/11/17, אלא שבאותו מועד לא הופיע הנאשם, ובא כוחו עו"ד גיגי, שהתייצב לדיון,
אמר את אשר אמר (ר' בעמ' 18-19 לפרוטוקול). שוב נגרם לעדים ביטול זמן, ועקב התנהלות הנאשם הוצא נגדו צו
התייצבות להבטחת  שנקבעו  הערבויות  לחילוט  המאשימה  בבקשת  דיון  לצורך  להיום  דיון  ונקבע  שחרור,  ללא  הבאה 
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הנאשם, וכן לדיון בבקשת עו"ד גיגי להתפטר מהייצוג.

לדיון היום, הגם שהשעה כעת כבר 10:20, לא התייצב עו"ד גיגי, וכן לא התייצבה הערבה גב' רבקה כהן, הגם שב"כ
המאשימה הצהיר כי היא זומנה כדין על-פי אישור מסירה.

בנסיבות אלה, חזר ב"כ המאשימה על בקשתו לחילוט כל הערבויות, תוך שציין כי צו המעצר שהוצא נגד הנאשם לא
בוצע מטעמים טכניים.

הנאשם, מצדו, טען שלא היה מודע לצו המעצר, שהדברים לא נמסרו לו על-ידי עו"ד גיגי, ושהוא לא היה מודע למועד
הדיון המדויק.

דא עקא, שהמועד שנקבע לשמיעת הראיות נקבע בנוכחות הנאשם, וגם הערב ציין כי היה מודע לו. בנסיבות אלה, אין
מנוס מלקבוע מועד נוסף לשמיעת הראיות, וכן להיעתר לבקשת המאשימה, והכל בכפוף לאמור להלן. אציין, כי נוכח
המעצר צו  ביצוע  אי  את  לזקוף  מקום  אין  טכנית,  תקלה  בשל  בוצע  לא  המעצר  שצו  ציין  המאשימה  שב"כ  העובדה 

לחובתו של הנאשם, או לייחס לו התחמקות ממעצר.

אשר על כן, אני מחליט כדלקמן:

נקבע בזה מועד לשמיעת כל הראיות ליום 20/3/18 החל בשעה 11:30 ועד השעה 14:00.

עו"ד חצרוני מתבקש להגיש לתיק, תוך 14 יום מהיום, ייפוי כוח.

נוסף של ומורה לנאשם להפקיד סכום  חילוט ההפקדה במזומן שהפקיד הנאשם, בסך 5,000 ₪,  בזה על  אני מורה 
יתייצב במועד שנקבע לשמיעת כי אם הוא לא  ליום 1/1/18 בשעה 12:00. מובהר בזה לנאשם  וזאת עד   ,₪ 5,000
הראיות, בית המשפט עשוי לחלט את הסכום הנוסף, ומובהר לו עוד כי אם לא יפקיד את הסכום הנוסף, בית המשפט

עשוי להיעתר לבקשה מטעם המאשימה לחדש את צו המעצר נגדו.

אני מורה בזה על חילוט סך של 2,500 ₪ מערבותו של מר יוסף כהן, וחילוט סך של 2,500 ₪ מערבותה של גב' רבקה
כהן, והם נדרשים לשלם סכומים אלה תוך 30 יום מהיום. מובהר בזה לשני הערבים, כפי שנקבע בדיון מיום 7/9/17, כי
יתרת ערבותם הינה להבטחת הדיונים הנוספים שייקבעו בתיק זה, לרבות הדיון שנקבע ליום 20/3/18, ומובהר להם כי

אם הנאשם לא יתייצב לדיון זה, בית המשפט עשוי להיעתר לבקשה מטעם המאשימה לחלט את יתרת ערבויותיהם.

ב"כ המאשימה ידאג להמציא החלטה זו לידי גב' רבקה כהן, וזאת בהקדם האפשרי.

את יוודא  המאשימה  וב"כ   20/3/18 ליום  שנקבע  לדיון  ו-5   3  ,2  ,1 התביעה  עדי  את  תזמן  המזכירות 
התייצבותם.

המזכירות תזמן מתורגמן לשפה הצרפתית לדיון הנ"ל.
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מובהר בזה לנאשם כי עליו להתייצב במועד הנ"ל, וכי אם לא יתייצב, בית המשפט עשוי לשמוע את העדים בהיעדרו, וכן
עשוי לחלט את הערבויות שבתיק.

לבסוף, עו"ד גיגי יגיש הסבר בכתב, תוך 7 ימים, לאי התייצבותו לדיון היום. לאחר שיוגש ההסבר האמור, או ככל שלא
יוגש, בית המשפט ישקול את האפשרות להשית הוצאות אישיות על עו"ד גיגי, אשר זומן לדיון במעמדו, אך למרות זאת

לא התייצב.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ח,
24/12/2017 במעמד הנוכחים.

שאול אבינור, שופט
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